Preço Unitário Preço Total 

INSCRIÇÃO 1 und 5.690,00 5.690,00 

Detalhamento. 

Governo do Estado do Amapá 

Nota de Empenho 

Identificação 

Unidade Gestora 

020101 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAPÁ 

Credor 10825457000199- IOC CAPACITAÇÃO LTDA 

5.690,00 (Cinco mil e seiscentos e noventa reais) Valor 

Classificação 

Descrição	 Valor para atender despesas com a inscrição da servidora NALCIMAR WANDERLEY SALOMÃO BEZERRA/Técnica de Controle 
Externo/Inspetora da 7a  ICE , no "XI Simpósio Nacional One Cursos: Previdência dos Servidores Públicos e Legislação de Pessoal na

[...]

Governo do Estado do Paraná

Nota de Empenho

Encerrado até Abril 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

036000 - Fundo Especial de Controle Externo do TCE Paraná 2025NE000548 22/05/25

Credor 10825457000199 - IOC CAPACITACAO LTDA

Valor 11.380,00 (Onze mil e trezentos e oitenta reais)

Classificação

Órgão Orçamento 03 - Tribunal de Contas do Estado do Paraná

Unidade Orçamentária 0360 - Fundo Especial do Controle Externo do Tribunal de Contas do Estad...

SubUnidade 00000 - 0 - Não definido

Programa de trabalho F.01.032.02.

[...]

Emitido/contabilizado por Jedson Cesar de Oliveira em 22/05/25 às 15:30. Impresso por Jedson Cesar de Oliveira em 22/05/25 às 15:30.

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

036000 - Fundo Especial de Controle Externo do TCE Paraná 2025NE000548 22/05/25

Credor 10825457000199 - IOC CAPACITACAO LTDA

Valor 11.380,00 (Onze mil e trezentos e oitenta reais)

Assinatura

Emitido/contabilizado por Jedson Cesar de Oliveira em 22/05/25 às 15:30. Impresso por Jedson Cesar de Oliveira em 22/05/25 às 15:30.

A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo:

https://www.siafic.pr.gov.br/Siafic/downloadSignature?token=2562a449bf5b4c97947c98092c8d91a3